DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VASECTOMIA NA “MELHOR
IDADE”: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de GIZANA CLARA DE LIMA SILVA
FARIAS, ANA SUZANA PEREIRA DE MEDEIROS DELGADO, ANA FLÁVIA DE PAIVA
FREITAS, MARIA IZABEL DOS SANTOS NOGUEIRA, foi publicado nos Anais do X CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86517

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86517